
Statutární město Ostrava
Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usnesení

20. schůze rady městského obvodu

konané dne 06.09.2023

s. 0218/RMOb-Po|122261200<

0222/RMOb-PoI/2226/20

  
 

 

/

Pavel Bochnia
Martina Šoustalová ,

starosta
místostarostka

I I I
, o o .

POLANKA

Strana 1/4
NAD ODROU



Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 06.09.2023

Číslo usnesení

0218/RMOb-POI/2226/20

0219/RMOb-POI/2226/20

OZZO/RMOb-POI/ZZZB/ZO

0221/RMOb—POl/2225/20

0222/RMOb—Poll2226/20

Strana 2/4

Materiál

RMOb/O173/23

RMOb/O170/23

RMOb/0169/23

RMOb/O171/23

RMOb/O172/23

Název

Kontrola usnesení z 19. rady městského obvodu

Jmenování likvidační komise

Souhlas zřizovatele se spoluprací při přípravě a

realizaci projektu „Místní akční plán rozvoje

vzdělávání ORP Ostrava lV"

Žádost o vyjádření ke stavbě „Bytový dům —

Polanka"

Informace starosty a ostatních radních o dění v

městském obvodu

POLANKA

NAD ODROU



Statutární město Ostrava

Usnesení
městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0173/23

Kontrola usneseni z 19. rady městského obvodu

Usnesení číslo: 0218/RMOb-Pol/2226/20

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

kontrolu usnesení z 19. rady městského obvodu ze dne 23.08.2023.

RMOb/O170/23

Jmenování likvidační komise

Usnesení číslo: 0219/RMOb—Pol/2226/20

Rada městského obvodu Polanka

1) jmenuje

likvidační komisi ve složení:

pan Roman Mihula,

Bc. Petr Neuvirt

Hana Simůnková.

RMOb/O169/23

Souhlas zřizovatele se spoluprací při přípravě a realizaci projektu „Místní akční
plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava IV"

Usnesení číslo: 0220/RMOb-Pol/2226/20

Rada městského obvodu Polanka

1) souhlasí

se spolupraci při přípravě a realizaci projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP
Ostrava IV" 2 Operačního programu Jan Amos Komenský výzvy č. O2_23_17

BMOb/0171/23

Zádost o vyjádření ke stavbě „Bytový dům — Polanka“

Usnesení číslo: 0221/RMOb-PoI/2226/20

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

žádost EUROPROJEKTY, s.r.o., IČ 269 43 107, se sídlem Veselá 237/37, 602 00 Brno,
zastoupena jednatelem Ing. arch. Martinem Karešem, Ph.D., MBA, který zastupuje na základě
plné moci společnost Nigma invest, s.r.o., IČ 106 78 905, se sídlem Nad Mlýnkem 22/8, 725 26
Ostrava — Krásné Pole, o umístění stavby s názvem „Bytový dům — Polanka“ na pozemku par.
č. 2665/5 orná půda, v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, který sousedí s obecním

POLANKA
Strana 3/4

NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

pozemkem

2) souhlasí

s umístěním stavby s názvem „Bytový dům — Polanka“ na pozemku par. č. 2665/5 orná půda,

který sousedí s obecním pozemkem par. č. 2665/42 orná půda a par. č. 3181/33 ostatní plocha,

ostatní komunikace, vše v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava pro vydání územního a

stavebního povolení

3) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMObIO172/23

Informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu

Usnesení čislo: 0222/RMOb-Po|12226120

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

Informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu.

POLANKA

Strana 4/4 NAD ODROU


